12:15 Of Bilgah, Shammua; of Shemaiah, Jehonathan;

12:16 Of Iddo, Zechariah; of Ginnethon, Meshullam;

12:17 Of Abijah, Zichri; of Miniamin, of Moadiah, Piltai;

12:18 Of Bilgah, Shammua; of Shemaiah, Jehonathan;

12:19 And of Joiarib, Mattenai; of Jedaiah, Uzzi;

12:20 Of Sallai, Kallai; of Amok, Eber;

12:21 Of Hilkiah, Hashabiah; of Jedaiah, Nethaneel.

12:22 The Levites in the days of Eliashib, Joiada, and Jehonathan, and Jaddua, were recorded chief of the fathers: also the priests, to the reign of Darius the Persian.

12:23 The sons of Levi, the chief of the fathers, were written in the book of the chronicles, even until the days of Jehonathan the son of Eliashib.

12:24 And the chief of the Levites: Hashabiah, Sherebiah, and Jeshua the son of Kadmiel, with their brethren over against them, to praise and to give thanks, according to the commandment of David the man of God, ward over against ward.

12:25 Mattaniah, and Bakbukiah, Obadiah, Meshullam, Talmon, Akkub, were porters keeping the ward at the thresholds of the gates.

12:26 These were in the days of Joiakim the son of Jeshua, the son of Jozadak, and in the days of Nehemiah the governor, and of Ezra the priest, the scribe.

12:27 And at the dedication of the wall of Jerusalem they sought the Levites out of all their places, to bring them to Jerusalem, to keep the dedication with gladness, both with thanksgivings, and with singing, with cymbals, psalteries, and with harps.

12:28 And the sons of the singers gathered themselves together, both out of the plain country round about Jerusalem, and from the villages of Netophath;

12:29 Also from the house of Gilgal, and out of the fields of Geba and Azmaveth: for the singers had builded them villages round about Jerusalem.

Semaia et Ioarib Idaia Sellum Amoc Elceia 12:7 Idaia isti principes sacerdotum et fratres eorum in diebus Iosue 12:8 porro Leuitae Iesua Bennui Cedmihel Sarabia Iuda Mathanias super hymnos ipsi et fratres eorum 12:9 et Becbecca atque et Hanni fratres eorum unusquisque in officio suo 12:10 Hiesue autem genuit Ioachim et Ioachim genuit Eliasib et Eliasib genuit Ioiada 12:11 et Ioiada genuit Ionathan et Ionathan genuit Ieddoa 12:12 in diebus autem Ioachim erant sacerdotes principes familiarum Saraiae Amaria Hieremiae Anania 12:13 Ezrae Mosollam Amariae Iohanan 12:14 Milico Ionathan Sebeniae Ioseph 12:15 Arem Edna Maraioth Elci 12:16 Addaiae Zaccharia Genthon Mosollam 12:17 Abiae Zecheri Miamin et Moadiae Felti 12:18 Belgae Sammua Semaiae Ionathan 12:19 Ioiarib Matthanai Iadaiae Azzi 12:20 Sellaiae Celai Amoc Eber 12:21 Elciae Asebia Idaiae Nathanahel 12:22 Leuitae in diebus Eliasib et Ioiada et Ionan et Ieddoa scripti principes familiarum et sacerdotes in regno Darii Persae 12:23 filii Leui principes familiarum scripti in libro uerborum dierum et usque ad dies Ionathan filii Eliasib 12:24 et principes Leuitarum Asebia Serebia et Iesue filius Cedmihel et fratres eorum per uices suas ut laudarent et confiterentur iuxta praeceptum Daud uiri Dei et obseruarent aequae per ordinem 12:25 Matthania et Becbecca Obedia Mosollam Thelmon Accub custodes portarum et uestibulorum ante portas 12:26 hii in diebus Ioachim filii Iosue filii Iosedech et in diebus Neemiae ducis et Ezrae sacerdotis scribaeque 12:27 in dedicatione autem muri Hierusalem requisierunt Leuitas de omnibus locis suis ut adducerent eos in Hierusalem et facerent dedicationem et laetitiam in actione gratiarum et in cantico in cymbalis psalteriis et citharis 12:28 congregati sunt ergo filii cantorum et de campestribus circa Hierusalem et de uillis Netuphati 12:29 et de domo Galgal et de regionibus Geba et Azmaueth quo-